

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อผ้าใบคลุมเรือพระราชพิธี จำนวน ๓๓ รายการ ✓
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทยานเรือ ✓
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท ✓
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 5 ก.ย. 2567
เป็นเงิน ๔๙๙,๘๕๐.๕๐ บาท ✓
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๕.๑ ห้างหุ้นส่วนจำกัด แคน มารีน ซัพพลาย ✓
- ๕.๒ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธนัท อีควิปเมนต์ ✓
- ๕.๓ บริษัท เสริสรวพกิจ จำกัด ✓
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
- ๖.๑ นาวาเอก เอกวิทย์ พ่วงเจริญ ✓
- ๖.๒
- ๖.๓
- ๖.๔
- ๖.๕

บัญชีรายการแนบท้าย

รายการค่าจัดซื้อผ้าใบคลุมเรือพระราชพิธี จำนวน 33 รายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณลักษณะ	หมายเหตุ
1	ผ้าใบโพลีเอสเตอร์เคลือบ PVC สีเขียวเข้ม สีเขียวเข้ม กว้าง 1.07 เมตร	300	เมตร	300.00	90,000.00	เป็นผ้าใบโพลีเอสเตอร์เคลือบ PVC ทั้งสองด้าน สีเขียวเข้ม กว้าง 1.07 เมตร ความหนา 0.5 มิลลิเมตร มีคุณสมบัติของวัสดุตามมาตรฐาน มอก. 426/2525	
2	ผ้าใบโพลีเอสเตอร์เคลือบ PVC สีขาว สีขาว กว้าง 1.07 เมตร	300	เมตร	300.00	90,000.00	เป็นผ้าใบโพลีเอสเตอร์เคลือบ PVC ทั้งสองด้าน สีขาว กว้าง 1.07 เมตร ความหนา 0.5 มิลลิเมตร มีคุณสมบัติของวัสดุตามมาตรฐาน มอก. 426/2525	
3	ตาข่ายกรองแสง	2	ม้วน	8,250.00	16,500.00	เป็นตาข่ายกรองแสง ผลิตจากพลาสติก HDPE มีส่วนผสมของสารป้องกันแสงอุลตราไวโอเลต (UV) ประสิทธิภาพการกรองแสง 90% ขนาด (กว้าง x ความยาว) 4 x 100 เมตร สีดำ	เป็นผลิตภัณฑ์นำเข้าผลิต ภายในประเทศ
4	เชือกเปอร์ลอน ขนาดเส้นรอบวง 1 นิ้ว (เส้นผ่านศูนย์กลาง 8 มม.)	5	รณ	2,100.00	10,500.00	เป็นเชือกเปอร์ลอนสีขาว ขนาดเส้นรอบวง 1 นิ้ว (เส้นผ่านศูนย์กลาง 8 มม.) มีความยาวต่อเนื่องรวม 200 ม.	
5	ตำลึงทองเหลือง เบอร์ 28	20	กิโลกรัม	370.00	7,400.00	เป็นตำลึงทองเหลือง เบอร์ 28	
6	ลวดผูก เบอร์ 24	10	กิโลกรัม	220.00	2,200.00	เป็นลวดสำหรับผูกของ เบอร์ 24	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณลักษณะ	หมายเหตุ
7	ลวดสลิงชนิดไส้ลวด ขนาด 1/2 นิ้ว ความยาว 200 เมตร	1	รณ	13,300.00	13,300.00	เป็นลวดสลิงสี่เหลี่ยม Sling ชุบกัลวานไนซ์ (GALV. STEEL WIRE ROPE) ก้านสนิม ทนแดด ทนฝน ทนกรด มาตรฐานอุตสาหกรรม	เป็นผลิตภัณฑ์ผลิต ภายในประเทศ
8	ถุงมือยางอเนกประสงค์ Size L	10	กล่อง	180.00	1,800.00	ถุงมือยางธรรมชาติแบบมีแป้ง (Latex Gloves Powdered) ใช้งานได้อเนกประสงค์ Size L บรรจุ 100 ชิ้น/กล่อง	
9	ชุดหัวร้อยเชือกทรงกลม พร้อมหัวงูรูป D-RING	10	ชุด	260.00	2,600.00	เป็นหัวเหล็กไร้สนิม รูปตัว D (D-Ring) ประกอบสำเร็จรูปกับฐานแผ่นยาง	
10	ลวดยึง เบอร์ 13/8	5	กล่อง	260.00	1,300.00	เป็นลวดยึงใช้ในงานไม้ เบอร์ 13/8 ขนาดบรรจุกล่องละ 5,000 ตัว	
11	เชือกด้ายดิบ ขนาดเล็ก	10	กิโลกรัม	350.00	3,500.00	เป็นเชือกด้ายดิบ สำหรับงานต่อกหมั่นเรือ	
12	ถุงมือผ้าทอ เคลือบยางธรรมชาติ	5	โหล	550.00	2,750.00	เป็นถุงมือผ้าทอ เคลือบผิวด้วยยางธรรมชาติแบบเต็มฝ่ามือ	
13	น้ำมันจักร ขนาด 130 มิลลิลิตร	50	ขวด	85.00	4,250.00	น้ำมันจักรอเนกประสงค์ สำหรับหล่อลื่น ขนาด 130 มิลลิลิตร สำหรับหยอดใส่จุดต่างๆ เพื่อหล่อลื่น ลดการสึกหรอ หรือใช้ป้องกันสนิม และชิ้นส่วนต่างๆ ของจักร	
14	เข็มเย็บหนังสำหรับจักรอุตสาหกรรม เบอร์ 23	50	เล่ม	15.00	750.00	เป็นเข็มเย็บหนังสำหรับจักรอุตสาหกรรมแบบ DPx17 เบอร์ 160/23	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณลักษณะ	หมายเหตุ
15	เข็มเย็บผ้าสำหรับจักรอุตสาหกรรมเบอร์ 16	50	เล่ม	10.00	500.00	เป็นเข็มเย็บผ้าสำหรับจักรอุตสาหกรรมแบบ DBx1 เบอร์ 100/16	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตภายในประเทศ
16	ค้ายเหล็กดัดสีดำ เบอร์ 60/1000	10	หลอด	280.00	2,800.00	เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีจำหน่ายตามท้องตลาดทั่วไป	
17	ตะปูเกลียวเหล็กไร้สนิมหัวจมนเรียบแบนก ขนาด 3 นิ้ว เบอร์ 8	500	ตัว	12.00	6,000.00	เป็นตะปูเกลียวหัวจมนเรียบแบน ยาว 3 นิ้ว หัวตะปูเบอร์ 8 ทำจากวัสดุเหล็กไร้สนิม	
18	ตะปูเกลียวเหล็กไร้สนิมหัวจมนเรียบแบนก ขนาด 2 1/2 นิ้ว เบอร์ 8	500	ตัว	11.00	5,500.00	เป็นตะปูเกลียวหัวจมนเรียบแบน ยาว 2 1/2 นิ้ว หัวตะปูเบอร์ 8 ทำจากวัสดุเหล็กไร้สนิม	
19	ตะปูเกลียวทองเหลืองหัวจมนเรียบ ขนาด 1 1/2 นิ้ว เบอร์ 8	5	กล่อง	1,150.00	5,750.00	เป็นตะปูเกลียวหัวจมนเรียบ ขนาด 1 1/2 นิ้ว เบอร์ 8 ทำจากทองเหลือง ขนาดบรรจุ ไม่น้อยกว่า 100 ตัวต่อกล่อง	
20	ตะขอเกี่ยวชุบโครเมียม ขนาด 1 1/2 นิ้ว	100	ตัว	15.00	1,500.00	เป็นตะขอเกี่ยว หัวทรงแปดเหลี่ยม ขนาด 1 1/2 นิ้ว กลายเป็นเกลียวสำหรับเจาะยึด ทำจากวัสดุเหล็กชุบโครเมียม	
21	ค้ายสีแดง หลอดใหญ่	10	หลอด	280.00	2,800.00	เป็นค้ายเย็บผ้าคุณภาพสูง มีความเหนียวทนทาน ไม่ขาดง่าย สีแดงทนต่อการซักล้าง ไม่ซีดจาง สีไม่ตก ขนาดจำหน่ายรวมแกนไม่น้อยกว่า 270 กรัม	
22	หลอดตาข่ายถัก	10	ม้วน	4,300.00	48,000.00	เป็นหลอดตาข่ายถัก ผลิตจากหลอดเหล็กชุบสังกะสี ถักทอเป็นแผ่นตาข่ายร้อยเกลียว มีความแข็งแรงทนทาน เบอร์ ถอด 12 ขนาดตาห่าง 2 นิ้ว ความยาวหลอด 10 เมตร ความสูงหลอด 200 ซม.	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณสมบัติ	หมายเหตุ
23	ยุด	100	กิโลกรัม	50.00	5,000.00	เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีจำหน่ายทั่วไป	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตภายในประเทศ
24	ปืนยิงลาวเย็บ ขนาด 6-14 มม.	5	อัน	2,365.00	11,825.00	เป็นปืนยิงลาวเย็บ ตัวเครื่องทำด้วยโลหะ สำหรับยิงไม้ ผ้า หนังสือพลาสติก ยิงได้ลึก 6-14 มิลลิเมตร ใช้กับลวดยิงเบอร์ 13/6, 13/8, 13/10, 13/14	
25	เหล็กกล่องสี่เหลี่ยม ขนาด 1 x 1 นิ้ว ความหนา 2.3 มม. ความยาว 6 เมตร	30	เส้น	850.00	25,500.00	เป็นเหล็กโครงสร้างรูปพรรณกลวงแบบสี่เหลี่ยมจัตุรัส ผลิตจากเหล็กกล้า ลักษณะท่อตรง ตะเข็บสวย รอยตัดเรียบสวยได้ฉากไม่มีครีบ ความยาว 6 เมตร/เส้น เหล็กหนา 2.3 มม. ขนาด 1 x 1 นิ้ว (25 x 25 มม.)	
26	เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมขนาด 2 x 2 นิ้ว ความหนา 2.3 มม. ความยาว 6 เมตร	30	เส้น	2,392.50	71,775.00	เป็นเหล็กโครงสร้างรูปพรรณกลวงแบบสี่เหลี่ยมจัตุรัส ผลิตจากเหล็กกล้า ลักษณะท่อตรง ตะเข็บสวย รอยตัดเรียบสวยได้ฉากไม่มีครีบ ความยาว 6 เมตร/เส้น เหล็กหนา 2.3 มม. ขนาด 2 x 2 นิ้ว (50 x 50 มม.)	
27	ผ้าเย็บวน	100	กิโลกรัม	60.00	6,000.00	เป็นเศษผ้าเย็บวนสี่เหลี่ยม ขนาดกว้าง 8-10 นิ้ว ใช้เพื่อทำความสะอาดเครื่องจักรและอุปกรณ์	
28	เข็มจักร เบอร์ DB16	10	โหล	70.00	700.00	เป็นเข็มเย็บสำหรับจักรอุตสาหกรรม ขนาดเบอร์ 16	
29	เข็มจักรหนัง เบอร์ DP22	10	โหล	115.00	1,150.00	เป็นเข็มเย็บหนังสำหรับจักรอุตสาหกรรม ขนาดเบอร์ 22	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณลักษณะ	หมายเหตุ
30	เข็มสอย เบอร์ 6	10	โหล	30.00	300.00	เป็นเข็มเย็บมือ เข็มสอยขนาดเบอร์ 6	
31	ทินเนอร์ AAA	10	กระป๋อง	300.00	3,000.00	เป็นทินเนอร์ เบอร์ AAA ชนิดใช้งานทั่วไปหรือล้างเครื่องมือ ขนาดบรรจุกระป๋องละ 2 ลิตร	
32	น้ำมันสน ขนาดบรรจุ 1 แกลลอน	10	แกลลอน	300.00	3,000.00	เป็นน้ำมันสน ขนาดบรรจุไม่น้อยกว่า 2 กิโลกรัมต่อแกลลอน บรรจุในภาชนะเรียบร้อย	
33	เชือกถักกลมอเนกประสงค์ สีขาว ขนาด 6 มิลลิเมตร	20	ม้วน	960.00	19,200.00	เป็นเชือกถักผลิตจากพลาสติก PP (Polypropylene) สีขาว มีความเหนียวและยืดหยุ่น ทนทาน ไม่ขาดง่าย ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลางเชือก 6 มม. มีความยาวต่อเนื่องม้วนละ 100 ม.	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิต ภายในประเทศ
รวม				467,150.00			
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				32,700.50			
รวมเป็นเงิน				499,850.50			
สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยห้าสิบบาทห้าสิบลสตางค์							

น.อ. เอดิห์ นม.
ทน.แผน.กผป.อบ.อร.

๖๕๓.๓.๖๗